
令和6年6月28日

　 　   第216号

   　豊原地区公民館

  　 ☎ 33-1889

　　☆豊原地区社会福祉協議会からお知らせ

　　☆ハンドメイド講座　　9：30～　　　講　師　中島　育子

　　　　　　7月16日（火）　　　　　　　　　　　8月20日（火）

　　　　　　　　ペットボトルカバー　　　　　 　　　　通帳ケース　　　　　　

　　　　　持ち物：裁縫道具、物差し、サインペン　ミシンをお持ちの方はご持参下さい。

　　        ・工作 7/25（木）  ・絵画 7/31（水） ・書道 8/7（水） （対象者：小学生3年～6年）

  　　　　　詳細は、後日対象者にお知らせします。

　　☆夏休み子ども教室開催

　  　　　◎独居老人訪問予定

　　　　　　  ・７月 ５日（金）11時～　（菓子）

　　　　　  　・８月 ２日（金）  9時～ 　（生花）

　　　  　◎会費納入について（お願い）　

　　　　　　　当会の活動に格別のご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

　　　  　 　   該当自治会は、地区社協会費を7月10日（水）までに公民館へ納入お願いします。

　　　　　　 　 お気に入りのページを見つけよう！　　 　    自分で絵を書いて彫ります。　　　　　　　　　　

　　☆やってみよう！講座　9：30～

　　　　　　7月2日（火）　　　　　　　　　　　 　8月6日（火）

　　　　　　　新聞バック　　　　　　　　　　　　　　漆工芸　沈金

　　　　　　　講　師：丸亀世話やき隊　　　　　　　　講　師：妹背　裕

　　               持ち物：新聞５日分　　　　　　　　　　持ち物：彫刻刀

　ふ　れ　あ　い

豊原地区公民館 同好会講座「折り紙」の講師吉本恭子さんが、5月31日香川県立ミュージ

アム講堂において、永年指導による感謝状を、香川県公民館連絡協議会より授与されました。

おめでとうございます。今後とも引き続きご指導よろしくお願いいたします。

館
報
館
報


